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Asunto: Diligencia rectificación de adjudicación. 

Expediente: 23/161/2 

Contrato: Suministro de repuestos de diferentes marcas de automoción mediante descuento 

sobre tarifa oficial vigente (18 lotes). 

Para hacer constar que en las Resoluciones de Adjudicación del expediente arriba 

referenciado contienen un error material. 

En las Resoluciones de Adjudicación,  

 

Donde dice: “y por acuerdo de la Comisión Delegada, de 14 de marzo de 2024, por medio de 

la presente …”  

 

Debe decir: “y por acuerdo de la Comisión Delegada, de 26 de julio de 2024, por medio de la 

presente” 

 

 

En Madrid, en la fecha indicada en la firma electrónica 

 

 

Firmado por: INMACULADA LORENZO RAMOS
Fecha: 05-09-2024 13:44:37

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección
https://contratacion.emtmadrid.es/licitacion

P
ág

in
a:

 1
 d

e 
1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
  :

 f0
6a

6d
04

12
a4

f8
99

P
ar

a 
la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
po

dr
á 

co
ne

ct
ar

se
 a

 la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n
ht

tp
s:

//c
on

tr
at

ac
io

n.
em

tm
ad

rid
.e

s/
lic

ita
ci

on
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
f0

6a
6d

04
12

a4
f8

99

https://contratacion.emtmadrid.es/licitacion
https://contratacion.emtmadrid.es/licitacion?codigoVerificacion=f06a6d0412a4f899

		2024-09-09T10:55:51+0200
	SII: Suministro Inmediato de Informacion




